New Products 新产品
电动执行器
ERL2/ESD2 Series
ELECTRIC ACTUATOR ERL2 / ESD2 SERIES
CC-1219C 3
执行器与控制器自由组合
省空间安装
马达可折返安装

C 导程
ERL2
型号表示方法
机种型号
B 马达安装方向
A 本体尺寸
符号 内容
本体尺寸
45 本体尺寸45
60 本体尺寸60
马达安装方向
E 标准安装（直接安装）
R 右侧安装
L 左侧安装
D 下侧安装
导程
06 6mm
12 12mm
行程
符号 长度 本体尺寸/马达安装方向
45E/45R/45L 45D 60E/60R/60L 60D
05 50mm ● ●
10 100mm ● ●
15 150mm ● ● ● ●
20 200mm ● ● ● ●
25 250mm ● ● ● ●
30 300mm ● ● ● ●
35 350mm ● ● ● ●
40 400mm ● ● ● ●
45 450mm ● ●         ● ●
50 500mm ● ● ● ●
55 550mm ● ●
60 600mm ● ●
70 700mm ● ●
刹车
N 无刹车
B 有刹车
原点位置
M 马达侧原点
F 马达相反侧原点
中继电缆长度
Ｎ0 无
S1 固定用电缆 1m
S3 固定用电缆 3m
S5 固定用电缆 5m
SX 固定用电缆　10m
R1 可动用电缆 1m
R3 可动用电缆 3m
R5 可动用电缆 5m
RX 可动用电缆　10m
控制器
N 无　　　　　　※1
A EC07　标准安装
B EC07　DIN导轨安装
C EC63　标准安装
D EC63　DIN导轨安装
E ECPT　 标准安装　　　※2
F ECPT 　DIN导轨安装　※2
I/O电缆长度
N 无
2 2m
3 3m　　　※3
5 5m　　　※3
A
B
C
D
E
G
F
H
I
60 E 06 50 MB RX B 2

●H 控制器 ：EC07 DIN导轨安装
●I I/O电缆长度 ：2m
＜型号表示例＞
※1 ：  H选择了控制器“N”时，II/O电缆
也请选择“N”。
※2 ：  请使用符合ECPT的脉冲串信号输入规格（参阅第34页）的PLC单元。
※3 ：  控制器符号为E、F时，只可在脉冲串信号为差动方式时使用。集电
极开路方式时，只有电缆长度2m的可使用。
※ 详情请参阅控制器型号表示方法
（第29页）。
● 控制器单体型号
系列
安装方式
EC 07 B
※详情请参阅第42页。
● 电缆单品型号
・中继电缆
EC CBLME1
固定/可动
电缆长度
S 5
・I/O电缆
控制器系列
电缆长度
EC CBLIF1 07 5
● 组件型号（执行器、控制器、电缆）
● 执行器本体单体型号
N0 N N
本体尺寸
马达安装方向
A
B
导程C
原点位置F
ERL2
行程D
60 E 06 50 MB
刹车E
F 原点位置
E 刹车
3
停产产品
外形尺寸图
● ERL2-45E（标准安装　直接安装）
行程
符号 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50
X （mm） 50 100 150 200 250 300 350 400 450 500
全长   L （mm）
无刹车 313 363 413 463 513 563 613 663 713 763
有刹车 353 403 453 503 553 603 653 703 753 803
本体长度   LL （mm） 206 256 306 356 406 456 506 556 606 656
L3 （mm） 151 201 251 301 351 401 451 501 551 601
L4 （mm） 141.6 191.6 241.6 291.6 341.6 391.6 441.6 491.6 541.6 591.6
安装孔数 P 4 6 6 8 8 10 10 12 12 14
安装孔间隔数 N 1 2 2 3 3 4 4 5 5 6
重量 （kg）
无刹车 1.5 1.6 1.7 1.8 1.9 2.0 2.1 2.2 2.3 2.5
有刹车 1.8 1.9 2.0 2.1 2.2 2.3 2.4 2.5 2.6 2.8
注1 ：原点复位时动作范围
注2 ：［　］内尺寸为有刹车时的值
ERL2 Series
型号表示方法、外形尺寸图
48

J
55 12 05 N F S1 A 2 FE
＜型号表示例＞
N0 N N N
本体尺寸A 行程D
马达安装方向
● 执行器本体单体型号
B
导程C 原点位置F
ESD2 55 E 12 05 FN
刹车E
系列
安装方式
※详情请参阅控制器型号表示方法（第29页）。 ※详情请参阅第42页。
● 控制器单体型号 ● 电缆单品型号
・中继电缆 ・I/O电缆
电缆长度
07
固定/可动
电缆长度
S 5 5EC CBLME1 EC CBLIF1EC 07 B
控制器系列
A 本体尺寸
B 马达安装方向
E 刹车
※2 ：  请使用符合ECPT的脉冲串信号输入规格（参阅第34页）的
PLC单元。
※3 ：  控制器符号为E、F时，只可在脉冲串信号为差动方式时使用。
集电极开路方式时，电缆长度只可使用2m。
15
停产产品
外形尺寸图
● ESD2-35E（标准安装　直接安装）
行程
符号 05 10 15
X （mm） 50 100 150
全长   L （mm）
无刹车 322 372 422
有刹车 372.5 422.5 472.5
本体长度   LL （mm） 215 265 315
安装孔数 P 6 8 10
安装孔间隔数 N 2 3 4
重量 （kg）
无刹车 1.3 1.5 1.6
有刹车 1.7 1.9 2.0
注1 ：原点复位时动作范围
注2 ：［　］内尺寸为有刹车时的值
ESD2 Series
型号表示方法、外形尺寸图
接地端子
M3深6
附带螺母尺寸
φ
1
6
18 7.5（对边宽度部位：相对于基座面的方向不定）
M8×1.25
滚珠丝杠可润滑位置：
73mm以上
滚珠丝杠润滑加注孔
行程：X 37.5（原点位置时）
本体长度：LL（原点位置时）
13.5 [64] 注2
93.5
3.5
全长：L（原点位置时）
2
5
41 N×50 P-M3深4
4
2